
Q10 PREMIUM
Plastové okno

Jsou recyklovatelná díky bezolovnatým stabilizátorům příznivým k 
životnímu prostředí. Mimořádně nízké emise CO

2
 na základě optimál-

ních izolačních hodnot – dlouhá životnost.

VŽDY EKOLOGICKÉ

Čepy v křídle a  zabezpečovací prvek v rámu jsou již standardem. Je 
možné přiobjednat vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ

Terasové dveře zachovávají díky prahům (nízkým nebo bezbariéro-
vým) komfortnost elementu.

KOMFORT

Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 44 dB) přináší pohodu 
do místnosti.

ZVUKOTĚSNOST

Tři obvodová těsnění udržují v prostoru teplý vzduch. Maximální 
energetickou účinnost poskytuje také přídavné těsnění v prostoru 
drážky skla.

TĚSNĚNÍ

Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale 
umožní 54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický 
výnos a opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Úspora energie je zaručena díky velké stavební hloubce 88mm a součinitelem 
prostupu tepla U

W
 - 0,72 W/m2K a U

g
 - 0,5 W/m2K je dosaženo zaručené 

energetické úspory. Vhodné do pasivních domů.

TEPELNÁ OCHRANA

Izolační trojsklo plněné vzácným 

plynem s ochranou proti tvorbě 

kondenzátu díky použití Swisspacer „U“. 

Trojsklo s „teplou hranou“

Odolný proti dešti a větru. 

Vynikající protihluková ochrana. 

Centrální termo-středové těsnění. 

Systém středového těsnění

Komfortní práh z tepelně děleného 

hliníku nebo vyztužení sklolamináto-

vým vláknem.

Nízký podlahový práh

OKNA & DVE E

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



Q12 ALU
Plast - hliníkové okno

Hliníkové opláštění vysoce odolné vůči povětrnostním  vlivům má 
snadnou údržbu po mnoho let. Snadno se také čistí hladká drážka v rámu.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Čepy v křídle a zabezpečovací prvek v rámu jsou již standardem. Je 
možné přiobjednat vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ

Terasové dveře zachovávají díky prahům (nízkým nebo bezbariérovým) 
komfortnost elementu.

KOMFORT

Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 44 dB) přináší pohodu do 
místnosti.

ZVUKOTĚSNOST

Tři obvodová těsnění udržují v prostoru teplý vzduch. Maximální 
energetickou účinnost poskytuje také přídavné těsnění v prostoru 
drážky skla. 

TĚSNĚNÍ

Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale umožní 
54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický výnos a 
opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Úspora energie je zaručena díky velké stavební hloubce 88mm a součinitelem 
prostupu tepla U

W
 - 0,72 W/m2K a U

g
 - 0,5 W/m2K je dosaženo zaručené 

energetické úspory. Vhodné do pasivních domů.

TEPELNÁ OCHRANA

Téměř neomezená barevná škála 

hliníkového opláštění díky práškové-

mu nástřiku vysoce odolnému vůči 

povětrnostním vlivům.

Teplá hrana a hliníkový design

Odolný proti dešti a větru. 

Vynikající protihluková ochrana. 

Centrální termo-středové těsnění. 

Systém středového těsnění

Komfortní práh z tepelně děleného 

hliníku nebo vyztužení sklolamináto-

vým vláknem.

Nízký podlahový práh

OKNA & DVEņE

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



P12 ENERGY ALU
Plast - hliníkové okno

Hliníkové opláštění vysoce odolné vůči povětrnostním  vlivům má 
snadnou údržbu po mnoho let. Snadno se také čistí hladká drážka v rámu.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Terasové dveře zachovávají díky prahům komfortnost elementu.
KOMFORT

Tři obvodová těsnění udržují v prostoru teplý vzduch. Maximální 
energetickou účinnost poskytuje také přídavné těsnění v prostoru 
drážky skla.

TĚSNĚNÍ

Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale umožní 
54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický výnos a 
opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Úspora energie je zaručena díky velké stavební hloubce 88mm a 
součinitelem prostupu tepla U

W
 - 0,69 W/m2K a U

g
 - 0,5 W/m2K je 

dosaženo zaručené energetické úspory. Vhodné do pasivních domů.

TEPELNÁ OCHRANA

Téměř neomezená barevná škála 

hliníkového opláštění díky práškovému 

nástřiku vysoce odolnému vůči 

povětrnostním vlivům. 

Teplá hrana a hliníkový design

Odolný proti dešti a větru. Vynikající 

protihluková ochrana. Centrální 

termo-středové těsnění. 

Systém středového těsnění

Komfortní práh s vyztužením sklolami-

nátovým vláknem.

Volitelné příslušenství.

Nízký podlahový práh

OKNA & DVEŘE

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



P10 ENERGY
Plastové okno

Jsou recyklovatelná díky bezolovnatým stabilizátorům příznivým k 
životnímu prostředí. Mimořádně nízké emise CO

2
 na základě 

optimálních izolačních hodnot – dlouhá životnost.

VŽDY EKOLOGICKÉ

Terasové dveře zachovávají díky prahům komfortnost elementu.
KOMFORT

Tři obvodová těsnění udržují v prostoru teplý vzduch. Maximální 
energetickou účinnost poskytuje také přídavné těsnění v prostoru 
drážky skla.

TĚSNĚNÍ

Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale 
umožní 54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický 
výnos a opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Díky velké stavební hloubce 88mm a součiniteli prostupu tepla pasivních domů 
U

W
 - 0,69 W/m2K a U

g
 – 0,5 W /m2K je dosaženo zaručené energetické úspory.

TEPELNÁ OCHRANA

Komfortní práh z tepelně děleného 

hliníku nebo vyztužení sklolamináto-

vým vláknem.

Nízký podlahový práh

Izolační trojsklo plněné vzácným 

plynem s ochranou proti tvorbě 

kondenzátu díky použití Swisspacer „U“.

Trojsklo s teplou hranou

Odolný proti dešti a větru. Vynikající 

protihluková ochrana. Centrální 

termo-středové těsnění. 

Systém středového těsnění

OKNA & DVEŘE

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE

•			TEPELNÁ OCHRANA

 Snadná úspora energie. Součinitel prostupu tepla U
W

 - 0,86 W/m²K a 
 U

g
 – 0,6 W/m²K.

•			OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU
 Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale umožní 
54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický výnos a oprav-
dová úspora nákladů na vytápění.

•			TĚSNĚNÍ
 Dvě obvodová těsnění a speciální těsnění skla udržují v prostoru teplý 
vzduch.

•			ZVUKOTĚSNOST
 Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 42 [44] dB) přináší pohodu do 
místnosti.

•			KOMFORT
 Terasové dveře zachovávají díky nízkým nebo bezbariérovým prahům kom-
fortnost prvku.

•			ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ
 Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je standardem. Je možné přiobjednat 
vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

•			PESTROBAREVNOST
 Různé druhy dřeva a pestré barvy, teplé lazury a přírodní oleje, s hladkým 
nebo drásaným povrchem.

•			ÚZKÁ POHLEDOVÁ ŠÍŘKA
 Velký dopad světla díky úzké pohledové šířce.

Dřevěné okno
DŘEVĚNÉ OKNO  78

	Perfektní těsnící systém

Vzduchotěsné spojení skla je nejenom 
k okennímu křídlu ale i pružně k lište 
skla.

	Ochrana dřeva

Stabilní masivní profil chráněný 
ochranným systém Adler, s 
mezivrstvou Intermedio.

	Bezpecnostní kování

Křídla kompletne opatřená čepy včetne 
bezpečnostního uzávěru na straně kliky. 
Možnost rozšířeného zabezpečení až 
do třídy RC2.



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE
Dřevěné okno
DŘEVĚNÉ OKNO  92

•			TEPELNÁ OCHRANA

 Snadná úspora energie. Součinitel prostupu tepla U
W

 - 0,73 W/m²K a 
 U

g
 – 0,5 W/m²K.

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale umožní 
54% slunečního tepla projít dovnitř.

•			OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU
 Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.

•			TĚSNĚNÍ
 Dvě obvodová těsnění a speciální těsnění skla udržují v prostoru teplý 
vzduch, což je obzvláště důležité, když je veku opravdová zima.

•			STABILITA
 Masivní dřevo – 92 mm.

•			ZVUKOTĚSNOST
 Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 47 dB). Užívejte si ticho.

•			ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ
 Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je standardem. Je možné přiobjednat 
vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

•			DLOUHÁ ŽIVOTNOST
 Vše je zkonstruováno tak, aby voda rychle a kontrolovaně odtekla. Tomu 
napomáhá ALU-okapnice, která chrání také proti kroupám.

•			ÚZKÁ POHLEDOVÁ ŠÍŘKA
 Velký dopad světla díky úzké pohledové šířce.

	Perfektní těsnící systém

Vzduchotěsné spojení skla je nejenom 
k okennímu křídlu ale i pružně k lište 
skla.

	Ochrana dřeva

Stabilní masivní profil chráněný 
ochranným systém Adler, s 
mezivrstvou Intermedio.

	Termo-okapnice s větráním

Tři úrovne těsnení a odvětrávané rohy 
na termicky oddělené okapnici. To je 
konstrukční ochrana dřeva.



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE
Dřevo - hliníkové okno
DŘEVOHLINÍK 110

•			SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA
 Žádné kompromisy. Součinitel prostupu tepla okna U

W
 - 0,72 W/m²K a 

 U
g
 – 0,5 W/m²K.

•			OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU
 Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.

•			TEPELNÝ MOST
 Sklo je zcela uloženo v dřevěné drážce, čímž zůstane hrana skla teplá – 
chráněná hliníkovým opláštěním.

•			ZVUKOTĚSNOST
 Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 47 dB) přináší pohodu do 
místnosti.

•			STABILITA
 Masivní dřevo – 92 mm.

•			POHODLÍ
 Dřevo v teplých lazurách a ošetřené přírodními oleji. Hladké nebo drásané.

•			ÚZKÁ POHLEDOVÁ ŠÍŘKA
 Velký dopad světla díky obzvláště úzké pohledové šířce.

•			SNADNÁ ÚDRŽBA
 Hliníkové opláštění je konstruováno tak, aby chránilo povrch a konstrukci. 
 A Vy už se nemusíte starat.

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální izolační sklo s teplou hranou téměř nedovolí teplu, aby unikalo 
ven, ale umožní 54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energe-
tický výnos a opravdová úspora nákladů na vytápění.

Komfortní nízký práh

Komfortní nízký práh se stavební 
výškou pouze 30 mm a s dvojitým 
systémem těsnení. Nyní je možné 
pro všechny typy terasových dveří 
jako zvláštní příslušenství.

Čtyři vyměnitelné úrovně těsnění

Čtyři těsnění ve spodní části a tři 
celoobvodové těsnící úrovně zajištují 
maximální těsnost okna.

Perfektní těsnící systém

Vzduchotěsné spojení skla je 
nejenom k okennímu křídlu ale i 
pružně k lište skla.



SKY 110

Čtyři vyměnitelné úrovně těsnění

Čtyři těsnění ve spodní části a tři 
celoobvodové těsnící úrovně zajišťují 
maximální těsnost okna.

Perfektní těsnící systém

Vzduchotěsné spojení skla je nejenom 
k okennímu křídlu ale i pružně k liště 
skla.

Komfortní nízký práh

Komfortní nízký práh se stavební 
výškou pouze 30 mm a s dvojitým 
systémem těsnění. Nyní je možné pro 
všechny typy terasových dveří jako 
zvláštní příslušenství.

Sklo je zcela uloženo v dřevěné drážce, čímž zůstane hrana skla teplá 
– chráněná hliníkovým opláštěním.

TEPELNÝ MOST

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Žádné kompromisy. Součinitel prostupu tepla okna - U
W

 - 0,72 W/m2K 

a U
g
 – 0,5 W/m2K.

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA

Speciální izolační sklo s teplou hranou téměř nedovolí teplu, aby 
unikalo ven, ale umožní 54% slunečního tepla projít dovnitř. To je 
aktivní energetický výnos a opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Masivní dřevo – 92 mm.
STABILITA

Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 47 dB) přináší pohodu do 
místnosti.

ZVUKOTĚSNOST

Dřevo v teplých lazurách a ošetřené přírodními oleji. Hladké nebo 
drásané.

POHODLÍ

Hliníkové opláštění je konstruováno tak, aby chránilo povrch a 
konstrukci. A Vy už se nemusíte starat.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Velký dopad světla díky úzké pohledové šířce.
ÚZKÁ POHLEDOVÁ ŠÍŘKA

OKNA & DVEŘE
Dřevo - hliníkové okno

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE
Dřevo - hliníkové okno
STRATOS 110

•			TEPELNÁ OCHRANA

 Snadná úspora energie. Součinitel prostupu tepla U
W

 - 0,75 W/m²K a 
  U

g
 – 0,5 W/m²K.

•			OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU
 Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale umožní 
54% slunečního tepla projít dovnitř.

•			STABILITA
 Stavební hloubka 110 mm je dobrá stabilita, která umožňuje téměř nevidi-
telné zabudování rámu do stavebního otvoru.

•			ROVINNOST
 Jednoduše ušlechtilé. Z venkovního i vnitřního pohledu je rám a křídlo v 
jedné rovině.

•			TĚSNĚNÍ
 TŘI obvodová těsnění a speciální těsnění skla udržují v prostoru teplý 
vzduch, což je obzvláště důležité, když je veku opravdová zima.

•			KOMFORT
 Terasové dveře zachovávají díky nízkým nebo bezbariérovým prahům kom-
fortnost elementu.

•			ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ
 Mysleli jsme na to. Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je standardem. Je 
možné přiobjednat vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

•			POHODLÍ
 Dřevo v teplých lazurách a ošetřené přírodními oleji. Hladké nebo drásané.

Oboustranný pohled
zevnitř i zvenku v jedné rovině

Architektonicky čisté. Možnost 
úplného zabudování rámu do 
stavebního otvoru. Úzký venkovní 
pohledový křídlový profil.

Masivní dřevěná lamela

Z vnitřní pohledové strany masivní 
dřevený hranol. Kování je zcela 
skryté.

Komfortní nízký práh

Komfortní nízký práh se stavební 
výškou pouhých 30 mm a dvojitým 
systémem těsnení.



STRATOS CLASSIC

Masivní staticky pevná dřevěná lamela 
v celé stavební hloubce. Při pohledu na 
křídlo je statika uvnitř.

Zafrézovaná zasklívací lišta

Úzký venkovní pohledový křídlový 
profil, velká plocha skla. Možnost 
úplného zabudování rámu do staveb-
ního otvoru.

Ploché a štíhlé

Hliníkové opláštění je konstruováno tak, aby chránilo povrch a 
konstrukci. A Vy už se nemusíte starat.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Mysleli jsme na to. Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je standar-
dem. Je možné přiobjednat vyšší úroveň zabezpečení až do třídy RC2.

ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ

Terasové dveře zachovávají díky nízkým nebo bezbariérovým prahům 
komfortnost elementu.

KOMFORT

Hodnoty zvukotěsnosti 35 dB (s možností do 47 dB) přináší pohodu do 
místnosti.

ZVUKOTĚSNOST

TŘI obvodová těsnění a speciální těsnění skla udržují v prostoru teplý 
vzduch, což je obzvláště důležité, když je venku opravdová zima.

TĚSNĚNÍ

Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby unikalo ven, ale 
umožní 54% slunečního tepla projít dovnitř. To je aktivní energetický 
výnos a opravdová úspora nákladů na vytápění.

ENERGETICKÝ VÝNOS

Jednoduše ušlechtilé. Z venkovního pohledu je rám a křídlo v jedné rovině.
ROVINNOST

Teplá hrana „Swisspacer“ zvyšuje tepelný komfort na vnitřní straně.
OCHRANA PROTI TVORBĚ KONDENZÁTU

Snadná úspora energie. Součinitel prostupu tepla U
W

 - 0,78 W/m2K a 

U
g
 – 0,5 W/m2K.

TEPELNÁ OCHRANA

Komfortní nízký práh se stavební 
výškou pouhých 30 mm a dvojitým 
systémem těsnění.

Komfortní nízký práh

OKNA & DVEŘE
Dřevo - hliníkové okno

w
w

w.
w

s-
m

oj
eo

kn
a.

cz
 - 

in
fo

@
w

in
do

w
st

ar
.e

u 
- S

trk
ov

sk
á 

29
7,

 P
la

ná
 n

ad
 L

už
ni

cí



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE
Dřevo - hliníkové okno
STRATOS  CUBE

•			TEPELNÁ OCHRANA

 Úspora energií bez designových kompromisů. Vynikající hodnoty prostupu 
tepla (Uw - 0,77 W/m2K a U

g
 - 0,5 W/m2K).

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální tepelně izolační sklo s teplou hranou nedovolí téměř žádné tepel-
né úniky, ale dovnitř proudí 54 % slunečního tepla.

•			OCHRANA PROTI KONDENZACI
 Teplá hrana Swisspacer zvyšuje komfortní teplotu na vnitřní straně.

•			STABILITA
 Stavební hloubka 94 mm zajišťuje vynikající stabilitu a umožňuje použití 
velmi rozměrných prvků.

•			ODOLNOST
 Hliníkové opláštění se zadní ventilací. Zabraňuje kondenzaci par a chrání 
konstrukci před povětrnostními vlivy.

•			TĚSNOST
 Trojí obvodové těsnění udrží teplý vzduch v místnosti, což je obzvlášť 
důležité při velmi chladném počasí.

•			PESTROBAREVNOST
 Povrch dřeva je možno opatřit širokou paletou lazur a přírodních olejů. 
Hladké nebo kartáčované. 

•			KOMFORT
 Terasové dveře se mohou stát skutečně komfortními prvky díky nízkým 
nebo bezbariérovým prahům.

•			OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ
 Na bezpečnost samozřejmě myslíme. Součástí standardu jsou hřibové 
čepy a základní zabezpečení „A“.

Ostré hrany

CUBE. To je čistý, hranatý vzhled hliní-
kového opláštění.

Stálobarevnost

Opláštění je vysoce odolné vůči 
povětrnostním vlivům po mnoho let.

Nízký komfortní práh

Nízký podlahový práh se stavební 
výškou pouhých 30 mm a s dvojitým 
těsnicím systémem.



w
w

w.
 w

in
do

w
st

ar
.c

z 
- i

nf
o@

w
in

do
w

st
ar

.e
u 

- S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 P

la
ná

 n
ad

 L
už

ni
cí

OKNA & DVEŘE

STRATOS  VISION

•			TEPELNÁ OCHRANA

 Snazší úspora energií. Vynikající hodnoty prostupu tepla (Uw - 0,77 W/m2K a 

U
g
 - 0,5 W/m2K).

•			OCHRANA PROTI KONDENZACI
 Teplá hrana Swisspacer zvyšuje komfortní teplotu na vnitřní straně.

•			SVĚTLO V MÍSTNOSTI
 Vyšší světelná propustnost díky zešikmené konstrukci.

•			ENERGETICKÝ VÝNOS
 Speciální tepelně izolační sklo s teplou hranou nedovolí téměř žádné tepel-
né úniky, ale dovnitř proudí 54 % slunečního tepla.

•			TĚSNOST
 Trojí obvodové těsnění udrží teplý vzduch v místnosti, což je obzvlášť 
důležité při velmi chladném počasí.

•			ZVUKOTĚSNOST
 Hodnoty ochrany proti hluku od 35 dB (volitelně až do 46 dB) zaručují v 
místnosti klid.

•			OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ
 Součástí standardu jsou hřibové čepy a základní zabezpečení „A“.

•			KOMFORT
 Terasové dveře se mohou stát skutečně komfortními prvky díky nízkým 
nebo bezbariérovým prahům.

•			SNADNÁ ÚDRŽBA
 Důmyslně řešené hliníkové opláštění chrání povrch a konstrukci okna. A vy 
s ním nebudete mít žádnou práci.

Perfektní těsnost

Vysoce kvalitní suché zasklení. Žádné 
další spoje k údržbě, ale trvale elastické 
těsnění po celý život.

Zafrézovaná zasklívací lišta

Zafrézovaná zasklívací lišta – absolutní 
těsnost už na vnitřní straně.

3 vyměnitelné úrovně těsnění

Tři úrovně těsnění po obvodu zajišťují 
maximální těsnost okna.

Dřevo - hliníkové okno


